ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

RE UERIMENTO DESPACHOQ
!»? P 1239)? D 0

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “JOANA D'ARC TAVARES SANTO
NICOLA” peWa posse como nova Presrdente do
ROTARY CLUB DE RIBEIRÃO PRETO —

IRAJÁ, conforme especr'frca

SENHOR PRESIDENTE, _APRESENTAMOSA CONSIDERAÇAODA CASA O SEGUINTE:

"RODRIGO SIMÓES“, Vereador nesta Casa de Lei,
apresenta a Mesa, depois de ouvrdo o Plenárro ”MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO" à senhora JOANA D'ARC TAVARES
SANTO NICOLA, pela elerção e posse como nova presidente do
ROTARY CLUB DE RIBEIRÃO PRETO - IRAJÁ para o ano Rotário
2019—2020

O respeitado CWube e' uma das entidades de maior
rnfluêncra em nossa comunidade e realiza, de forma soHdéna
drversas ações socrars e benemerentes em prol da poquação

Essa Moção de Congratulação é merecrda e devrda ao
referente congratulado, uma vez que admrnlstrara', durante o ano
Rotário 201972020, um grupo formado por homens e mulheres que
promovem o desenvolvrmento e o progresso de Riberrão Preto.

A presente moção deve ser notiorada à senhora Joana
D'aro Tavares Santo Nicola, na Rua Cel. Luiz da Silva Batista,
285, Jardim Irajá - CEP 14020-570 - Ribeirão Preto - SP.

Sala das Sessões, 30 de julho de 2019WRODRIGO SIMÓES
Vereador

|er DILNH

now nr N" m | A rr xcroxAmo